
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2021

Município de Caicó/ RN – Secretaria Municipal de Saúde
PROCESSO PMC/SMSC/RN Nº 2021.01.22.0029
DISPENSA Nº 012/2021
 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
012/2021
 
PROMITENTE CONTRATANTE: Município de Caicó – RN;
PROMITENTE CONTRATADA: H DE ARAÚJO
FERNANDES - ME – CNPJ: 24.913.886/0001-22, OBJETO:
Serviço de Locação de Tendas e Alambrados para subsidiar as
ações e medidas de controle e prevenção do coronavírus
(Covid-19) no município de Caicó-RN; VALOR GLOBAL
17.490,00 ( dezessete mil, quatrocentos e noventa reais );
VIGÊNCIA: 26/01/2021 a 25/01/2022; MODALIDADE
LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação, baseado no Art. 24,
Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; SUBSCRITORES: Judas
Tadeu Alves dos Santos – pelo Promitente Contratante e
Hallison de Araújo Fernandes - pelo Promitente Contratada.
 
Caicó / RN, 26 de janeiro de 2021
 
JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal.
 

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:B59BEFAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/01/2021. Edição 2449 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


